
 

BR.0211.28.2023 

Uchwała nr 3158 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

i  Przyrodniczych Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 205 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn.zm.) w związku z art. 292 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu  

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza następującą zmianę do Regulaminu 

Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu w Białymstoku, 

stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 3077 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z 

dnia 29 czerwca 2022 r.: 

 § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Niniejszy regulamin określa organizację kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu w Białymstoku, zwanej dalej szkołą 

doktorską, przygotowującą do uzyskania stopnia doktora w dyscyplinach: 

matematyka, nauki biologiczne, nauki chemiczne oraz nauki fizyczne.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


